Ð²Úî²ð²ðàôÂÚàôÜ (Ð²ÞìºîìàôÂÚàôÜ)

ՇՀ ÀÜÂ²ò²Î²ð¶àì ÎÜøì²Ì ä²ÚØ²Ü²¶ðÆ Ø²êÆÜ
                                    ՇՀ ÀÜÂ²ò²Î²ð¶àì  « ՀՀ ԿԱ Ո ՇՀԱՊՁԲ-11/12 »
ä³ïíÇñ³ïáõÝ` ÐÐ áëïÇÏ³ÝáõÃÛáõÝÁ, áñÁ ·ïÝíáõÙ ¿ ù.ºñ¨³Ý, Ü³Éµ³Ý¹Û³Ý 130 Ñ³ëó»áõÙ, ëïáñ¨ Ý»ñÏ³Û³óÝáõÙ ¿ «ՀՀ ԿԱ Ո ՇՀԱՊՁԲ-11/12»  Í³ÍÏ³·ñáí Ñ³Ûï³ñ³ñí³Í ՇՀ ÁÝÃ³ó³Ï³ñ·Ç ³ñ¹ÛáõÝùáõÙ ÏÝùí³Í å³ÛÙ³Ý³·ñÇ  Ù³ëÇÝ ï»Õ»Ï³ïíáõÃÛáõÝÁ:
	Գնման առարկայի
	

	Չափա-բաժնի համարը
	Անվանումը
	Չափ-ման միա-վորը
	Քանակը 1
	Նախահաշվային գինը 
	Համառոտ նկարագրությունը 

(տեխնիկական բնութագիր)
	Պայմանագրով նախատեսված համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիրը)

	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով2
	ընդհանուր
	/ՀՀ դրամ/
	
	

	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով3
	ընդհանուր
	
	

	1
	ՀՀ ոստիկանության ԱՎ վարչության վարչական շենքի   ազդանշանային հսկման համակարգ
	հավաքածու
	1
	1
	1400000
	1400000
	Սարք ընդունիչ-հսկիչ c 2000 - 4

3 հատ – տարբեր տվիչների համակցման սարք, կառավարման բլոկ

Մարտկոց էլեկտրական AK 12/7

3 հատ- ազդանշանային համակարգի անխափան աշխատանքը ապահովող 12 Վոլտ 7 Ամպեր մարտկոցներ
Տվիչ բացման CMK մագնիսակոնտակտային

23 հատ – պատուհանների և դռների բացման ժամանակ գործող կոնտակտային սարք

Տվիչ շարժման PIR

11 հատ – հսկվող տարածքում շարժման դեպքում գործող սարք

Տվիչ ապակու կոտրման GB

8 հատ – ապակու կոտրման, ուժեղ հարվածի դեպքում գործող սարք

Տվիչ հրդեհի ծխային 

UP 212-141

9 հատ – հսկվող տարածքում ծխի, հրդեհի, ջերմությա դեպքում գործող սարք

Ազդարարիչ լուսաձայնային MAYAK

3 հատ – հսկվող տարածքների ռեժիմային խախտման դեպքում գործող սարք

Ընթերցիչ բանալու TM

3 հատ – պահպանվող տարածքի մուտքի դռան վրա ամրացվող ապակոդավորման սարք

Մալուխ  4x0.22

200մ – պոլիէթիլենային երկակի մեկուսիչ թաղանթով 4 հատ 0.22 մմ տրամագծով լար

Մալուխ  2x0,22

50մ – պոլիէթիլենային երկակի մեկուսիչ թաղանթով 2 հատ 0.22մմ տրամագծով լար

Մալուխ UTPCAT 5

300մ – պոլիէթիլենային երկակի մեկուսիչ թաղանթով 4 զույգ 0.43մմ տրամագծով պղնձե լար

Մալուխ  2x1.5

70մ- պոլիէթիլենային մեկուսիչ թաղանթով 2 հատ 1.5 մմ տրամագծով պղնձե լար

Սակառ

20մ – մալուխների միացման հանգույցների մեկուսացման համար նախատեսված նյութ

Այլ նյութեր

Մեկուսիչ ժապավեն, կցամասեր, համակցման նյութեր

Աշխատանք

Մալուխների անցկացում, սարքերի տեղադրում, համակցում, կարգաբերում
	Սարք ընդունիչ-հսկիչ c 2000 - 4

3 հատ – տարբեր տվիչների համակցման սարք, կառավարման բլոկ

Մարտկոց էլեկտրական AK 12/7

3 հատ- ազդանշանային համակարգի անխափան աշխատանքը ապահովող 12 Վոլտ 7 Ամպեր մարտկոցներ
Տվիչ բացման CMK մագնիսակոնտակտային

23 հատ – պատուհանների և դռների բացման ժամանակ գործող կոնտակտային սարք

Տվիչ շարժման PIR

11 հատ – հսկվող տարածքում շարժման դեպքում գործող սարք

Տվիչ ապակու կոտրման GB

8 հատ – ապակու կոտրման, ուժեղ հարվածի դեպքում գործող սարք

Տվիչ հրդեհի ծխային 

UP 212-141

9 հատ – հսկվող տարածքում ծխի, հրդեհի, ջերմությա դեպքում գործող սարք

Ազդարարիչ լուսաձայնային MAYAK

3 հատ – հսկվող տարածքների ռեժիմային խախտման դեպքում գործող սարք

Ընթերցիչ բանալու TM

3 հատ – պահպանվող տարածքի մուտքի դռան վրա ամրացվող ապակոդավորման սարք

Մալուխ  4x0.22

200մ – պոլիէթիլենային երկակի մեկուսիչ թաղանթով 4 հատ 0.22 մմ տրամագծով լար

Մալուխ  2x0,22

50մ – պոլիէթիլենային երկակի մեկուսիչ թաղանթով 2 հատ 0.22մմ տրամագծով լար

Մալուխ UTPCAT 5

300մ – պոլիէթիլենային երկակի մեկուսիչ թաղանթով 4 զույգ 0.43մմ տրամագծով պղնձե լար

Մալուխ  2x1.5

70մ- պոլիէթիլենային մեկուսիչ թաղանթով 2 հատ 1.5 մմ տրամագծով պղնձե լար

Սակառ

20մ – մալուխների միացման հանգույցների մեկուսացման համար նախատեսված նյութ

Այլ նյութեր

Մեկուսիչ ժապավեն, կցամասեր, համակցման նյութեր

Աշխատանք

Մալուխների անցկացում, սարքերի տեղադրում, համակցում, կարգաբերում

	2
	ՀՀ ոստիկանության ԱՎ վարչության վարչական շենքի   տեսաձայնագրման համակարգ
	հավաքածու
	1
	1
	1800000
	1800000
	Տեսախցիկ արտաքին  LENS 2.8 mm

7 հատ – արտաքին տեսադիտարկման, տաքացվող պատյանով

Տեսախցիկ ներքին LENS 2.8 mm   

2 հատ – ներշենքային տեսադիտարկման, տեսահսկման
Կոշտ սկավառակ 2 Gb

1 հատ – համակարգչային կոշտ սկավառակ, տեսահսկման արդյունքները կուտակելու համար

Սնուցման սարք 12V-15A

2 հատ – տեսախցիկների սնուցումը ապահովող սարք

Կցորդիչ BNC

16 հատ – տեսախցիկին միացվող և DVR-ին միացվող, մալուխների համակցման նպատակով

Մալուխ CCTV 4+1

600 մ – պոլիէթիլենային երկակի մեկուսիչ շերտով -4 և առանձին կոաքսիալ 1 մալուխ տեսահսկման համար նախատեսված

Մոնիտոոր 24 դույմ

1 հատ – 24x2.53 սմ անկյունագծով մոնիտոր, AV HDMI, USB մուտքերով 

DVR 16 պորտ FULL D1

1 հատ- 16 մուտքով թվային տեսաձայնագրման հնարավորությունով սարք

Աշխատանք

տեսախցիկների տեղադրում, մալուխների տեղադրում, համակարգի կարգաբերում
	Տեսախցիկ արտաքին  LENS 2.8 mm

7 հատ – արտաքին տեսադիտարկման, տաքացվող պատյանով

Տեսախցիկ ներքին LENS 2.8 mm   

2 հատ – ներշենքային տեսադիտարկման, տեսահսկման
Կոշտ սկավառակ 2 Gb

1 հատ – համակարգչային կոշտ սկավառակ, տեսահսկման արդյունքները կուտակելու համար

Սնուցման սարք 12V-15A

2 հատ – տեսախցիկների սնուցումը ապահովող սարք

Կցորդիչ BNC

16 հատ – տեսախցիկին միացվող և DVR-ին միացվող, մալուխների համակցման նպատակով

Մալուխ CCTV 4+1

600 մ – պոլիէթիլենային երկակի մեկուսիչ շերտով -4 և առանձին կոաքսիալ 1 մալուխ տեսահսկման համար նախատեսված

Մոնիտոոր 24 դույմ

1 հատ – 24x2.53 սմ անկյունագծով մոնիտոր, AV HDMI, USB մուտքերով 

DVR 16 պորտ FULL D1

1 հատ- 16 մուտքով թվային տեսաձայնագրման հնարավորությունով սարք

Աշխատանք

տեսախցիկների տեղադրում, մալուխների տեղադրում, համակարգի կարգաբերում

	

	Գնման ընթացակարգի ընտրության հիմնավորումը
	<<Գնումների մասին>> ՀՀ օրենքի 17-րդ հոդվածի 4-րդ մասի համաձայն

	

	Գնման ֆինանսավորման աղբյուրը` ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման 4

	Բաժին
	Խումբ
	Դաս
	Ծրագիր
	Բյուջե 
	Արտաբյուջե

	03
	01
	01
	08
	
	այո

	…
	
	
	
	
	

	

	Հրավեր ուղարկելու կամ հրապարակելու ամսաթիվը
	26.08.2014

	Հրավերում կատարված փոփոխությունների ամսաթիվը5
	1
	

	
	…
	

	Հրավերի վերաբերյալ պարզաբանումների ամսաթիվը
	
	Հարցարդման ստացման
	Պարզաբանման

	
	1
	
	

	
	…
	
	

	

	Հ/Հ
	Մասնակիցների անվանումները
	Յուրաքանչյուր մասնակցի հայտով ներկայացված գները 

	
	
	/արժույթը/6 ՀՀ դրամ

	
	
	Գինն առանց ԱՀՀ
	ԱՀՀ
	Ընդհանուր

	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով7
	ընդհանուր
	Առկա ֆինանսական միջոցներով8
	ընդհանուր
	Առկա ֆինանսական միջոցներով9
	ընդհանուր

	Չափաբաժին 1

	1
	<<Էլկոմպ>> ՍՊԸ
	962750
	962750
	192550
	192550
	1155300
	1155300

	2
	<<Էլլիպս Ջի Էյ>> ՍՊԸ
	1085000
	1085000
	217000
	217000
	1302000
	1302000

	Չափաբաժին 2
	
	
	
	
	
	
	

	1
	<<Էլկոմպ>> ՍՊԸ
	952833
	952833
	190567
	190567
	1143400
	1143400

	2
	<<Էլլիպս Ջի Էյ>> ՍՊԸ
	1410000
	1410000
	282000
	282000
	1692000
	1692000

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Եթե գնման ընթացակարգում կիրառվել են Գնումների ոլորտը կարգավորող օրենսդրությամբ նախատեսված բանակցություններ գների նվազեցման նպատակով:

	

	Տվյալներ մերժված հայտերի մասին

	Չափա-բաժնի համարը
	Մասնակցի անվանումը
	Գնահատման արդյունքները (բավարար կամ անբավարար)

	
	
	Ծրարը կազմելու և ներկա-յացնելու համա-պատաս-խանութ-յունը 
	Հրավեր-ով պա-հանջվող փաստա-թղթերի առկա-յությունը
	Առաջարկած գնման առարկայի տեխնիկա-կան հատկանիշ-ների համա-պատասխա-նությունը
	Մասնա-գիտա-կան գոր-ծունեութ-յուն 
	Մասնա-գիտա-կան փոր-ձառութ-յունը
	Ֆինա-նսական միջոցներ 
	Տեխնի-կական միջոց-ներ
	Աշխա-տանքա-յին ռեսուրս-ներ
	Գնային առաջարկ

	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Մերժված հայտեր չկան:

	

	Ընտրված մասնակցի որոշման ամսաթիվը
	11.09.2014թ.

	Անգործության ժամկետ
	Անգործության ժամկետի սկիզբ
	Անգործության ժամկետի ավարտ

	
	11.09.14
	17.09.14

	Ընտրված մասնակցին պայմանագիր կնքելու առաջարկը ծանուցելու ամսաթիվը
	17.09.2014թ.

	Ընտրված մասնակցի կողմից ստորագրված պայմանագիրը պատվիրատուի մոտ մուտքագրվելու ամսաթիվը
	19.09.2014թ.

	Պատվիրատուի կողմից պայմանագիրը ստորագրելու ամսաթիվը
	19.09.2014թ.

	

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Պայմանագրի

	
	
	Պայմանագրի համարը
	Կնքման ամսաթիվը
	Կատարման վերջնա-ժամկետը
	Կանխա-վճարի չափը
	Գինը

	
	
	
	
	
	
	/արժույթը/ ՀՀ դրամ

	
	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով
	Ընդհանուր10

	1,2
	<<Էլկոմպ>> ՍՊԸ
	ՀՀ ԿԱ Ո ՇՀԱՊՁԲ-11/12-251-ՀԱՄ-2014/ԱՎՎ
	19.09.2014թ
	25.12.2014թ
	
	2 298 700
	2 298 700

	Ընտրված մասնակցի (մասնակիցների) անվանումը և հասցեն

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Հասցե, հեռ.
	Էլ.-փոստ
	Բանկային հաշիվը
	ՀՎՀՀ11 / Անձնագրի համարը և սերիան

	1,2
	<<Էլկոմպ>> ՍՊԸ
	ք. Երևան, Բաղրամյան 76/3

Հեռ. 010-277833, 010-277883


	info@elcomp.am
	1930000629790100
	00057219



	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Չկայացած չափաբաժիններ չկան:

	

	Մասնակիցների ներգրավման նպատակով <Գնումների մասին> ՀՀ օրենքի համաձայն իրականացված հրապարակումների մասին տեղեկությունները 
	

	

	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ հայտնաբերվելու դեպքում դրանց և այդ կապակցությամբ ձեռնարկված գործողությունների համառոտ նկարագիրը 
	Հակաօրինական գործողություններ չեն հայտնաբերվել

	

	Գնման գործընթացի վերաբերյալ ներկայացված բողոքները և դրանց վերաբերյալ կայացված որոշումները
	Գնումների գործընթացի վերաբերյալ բողոքներ չեն ներկայացվել

	

	Այլ անհրաժեշտ տեղեկություններ
	

	

	Սույն հայտարարության հետ կապված լրացուցիչ տեղեկություններ ստանալու համար կարող եք դիմել գնումների համակարգող

	Անուն, Ազգանուն
	Հեռախոս
	Էլ. փոստի հասցեն

	Անի Նազարյան
	/010/596857
	police-gnumner@rambler.ru
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